

Årsrapport UNG Lillesand 2018 høst

v/ Anders W. Berg

UNG har hatt et ungdomsråd (UR) bestående av Tor Håkon Grøsle, Trine Aase Tveit, Ragnhild S Pedersen, Kjetil Thomassen (vara), Leif Lauvås (kasserer), Helgi Jacobsen, Jarle Jortveit og Hildegunn Hunemo. Anders W. Berg har vært ansatt 100% som ungdomsarbeider.

UNG har også hatt en UNGstab (ledergruppe) bestående av Ole Jørgen Malmgård, Eline Malmgård, Camilla Glamsland Mathisen, Eirik Glamsland Mathisen, Anniken Skovli, Naomi Johanna Wedø Bårdsen, Erlend Kvifte og Martin Andreas Hellesund Sæle.

UNGstab hadde tre møter på høsten. Ungdomsrådet hadde 2 møter på høsten, der de planla UNGs arrangementer og snakket om fokus videre.

Vår: 15. august startet Anders W. Berg som ny leder i UNG, etter at Eline Froland sa opp stillingen før sommeren. Dette gjør at jeg (AWB) ikke sitter på mye informasjon om hvordan UNG ble drevet denne våren, men jeg kan skrive at UNG kjørte et vanlig løpt med UNGcelebration annenhver lørdag. Fire personer dro på Impuls 2017 i Stavanger, det ble arrangert Bilrebus og en egen avslutning for Eline Froland i juni.

Høst: Siste helgen i august dro 16 personer til Danmark på medarbeidertur. Stab, medarbeidere og den nye UNGlederen ble kjent og planla høsten 2017. To uker etter var en god gjeng med ungdommer fra UNG med på konfirmantleir på Havglimt og var med som ledere. Etter planen skulle det arrangeres nyttårsaftenfeiring med UNG, men på grunn av få påmeldte ble ikke det noe av. Vi prøver igjen i 2018.

Hva skjer i UNG?

UNGcelebration: Etter konfirmasjonsleir i midten av september startet UNG opp med UNGcelebration. Dette var rett før høstferien, noe som gjorde at høsten ble kort med tanke på antall celebrations. Det ble arrangert fem celebrations høsten 2017. 9. desember hadde UNG juleavslutning med juleverksted. Dette var et ønske fra noen av konfirmantene og ble en stor suksess!

Lovsangteamet vårt har hatt øvelse hver mandag fra 18-20. Teamet har bestått av 4 medlemmer: Bjørnar Bakke (leder), Mina Blix, Alexander Westberg, Bjørn Andreas Bentsen,

Eirik Glamsland Mathisen, Preben Gitmark og Anders W. Berg har stilt opp i trengende tider i løpet av høsten.

UNGteknikk er en god gjeng som rigger opp og ned alt av lyd/lys/pc før og etter hvert UNG arrangement. Ole Jørgen Malmgård og Eirik Glamsland Mathisen er har vært ledere gruppa i 2017. Gruppa består av Erlend Kvifte (tar over mye av ansvaret for lys og bilde), Andreas Schellhorn (ferdig etter høsten 2017), Sarah Krakstad, Even og Anders Unander Gusfre. De er en dyktig gjeng, som gjør en viktig jobb hver UNG celebration!

Mekkegruppa har også i år holdt til på MA-huset hver torsdag fra kl.19:00-22:00. Der har Tor Håkon Grøslø, Tom-Ivar W Jenssen og Runar Jacobsen vært ledere. I tillegg er det flere ungdomsledere, blant annet Simen Jacobsen, Kim André Walle, Oliver Andre Olsen og Oscar Mathias Øien. På mekkegruppa samles i snitt 40-50 ungdommer hver gang, og det er 70 medlemmer. Mekkegruppa er for alle som interessert i bil, motor og mekking. Det har også blitt et godt sosialt miljø som streker seg utover mekkingen. Utover det har aktiviteten har bestått av reparasjon og vedlikehold av ungdommenes egne kjøretøy/maskiner. Hver kveld er det samling klokken 21:30 med kake, snacks og prat.

KRIK har hatt samlinger hver søndag i Møglestuhallen fra 18:00-20:00. Anniken Skovli, Naomi J Wedø Bårdsen og Thomas Areklett har ledet KRIK denne høsten. I år har det vært ca 15 på KRIK samlingene.

UNGCafé: Kaféen holder åpent hver tirsdag fra 19:00 - 22:00. Her er biljard og diverse brettspill i tillegg til åpen kiosk med is, nachos, pizza, brus og div. snacks. På UNGcafé er det alt ifra 15- 30 personer innom hver gang. Kaféen har blitt drevet av ungdomsarbeider og faste voksne på kjøkkenet (Trine Aase Tveit, Mona Rønnevig, Kjetil Thomassen, og Ragnhild S Pedersen). Her er det noen faste og noen som stikker innom en gang innimellom. Lederne her har hver sine egenskaper og har noen forskjellige hver som de får litt spesielt kontakt med. Det er litt variert utfra stemning og humør, men noen ganger det bare sosialt/gøy og andre ganger får man en litt mer dyp samtale med noen. Flere ungdommer engasjerer seg i å hjelpe til i kaféen og har fått mer ansvar i løpet av 2017.

Planleggingsgrupper: I løpet av høsten har vi gått fra å ha to planleggingsgruppen istedenfor tre grupper. Etter sommeren var det mange i planleggingsgruppene som flyttet ut av

Lillesand, og dermed var vi ikke mange nok til å ha tre grupper. Planleggingsgruppene har ansvar for UNGcelebration/arrangementer. Hver gruppe har hatt ansvar hver fjerde uke. To ledere har hatt ansvar for hver sin gruppe, med 7-10 medlemmer i hver gruppe. De som har hatt ansvar for gruppene er Eline og Camilla og Anniken og Naomi

Bønnefaddere: Flere medarbeidere og ungdommer har en voksen som ber for sin(e) ungdom(mer) minst en gang i uken, og tar imot melding fra ungdommen med spesielle bønnetemaer. Dette er et tilbud som har foregått over flere år, men har ikke blitt fulgt opp denne høsten. Hvor godt dette fungerer har dette året hvilt på hva bønnefadderne selv har gjort og ungdommenes respons.

Smågrupper: Smågruppene består av grupper på 4-8 personer, inkludert en leder, som møtes et par timer en dag annenhver uke for å snakke om liv og tro på en fortrolig måte i trygge rammer. Vi har hatt seks grupper i løpet av året Erik Aasen Skei og Ole Jørgen Malmgård (sammen), Eline Malmgård, Eline Froland, Åse Neset, Trine Tveit, Preben Gitmark er ledere for grupper. Denne høsten har flere av disse gruppe sluttet å møtes, og på slutten av året var det Trine Tveit og Preben Gitmark som fortsatt møtes. Ved slutten av 2017 var det syv ungdommer som var med i disse smågruppene. Dette er et av punktene som skal vektlegges høsten 2018.